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Özel zirve

Başkan Böcek, Özel’e tablo ve Sapadere İpek Bö-
cekçiliği Merkezi’nde işlenen kravat hediye etti. 

Özçelik 6 ayını anlattı
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, genel başkanı
Özel’e 6 aylık faaliyetine yönelik bilgi verip dosya sundu.

ÖZEL'E ALANYA'YI ANLATTI
CHP lideri Özel ile Antalya'da buluşan
Başkan Özçelik, Alanya'da projeleri ve
hizmetlere ilişkin bilgi verdi. Başkan
Özçelik, “Alanya’da yaptığımız çalış-
malar hakkında Genel Başkanımıza
bilgi verip değerlendirmelerini aldık.
Halkımıza en iyi hizmeti vermeye
devam edeceğiz“ dedi.             �4’TE Özçelik, CHP liderini Başkan Böcek ve

İlçe Başkanı Kandemir ile karşıladı.

‘YAYILMACI POLİTİKA DURMALI’
İsrail’in İran ve Lübnan sınırlarına saldırmasıyla birlikte Or-
tadoğu’daki kriz Türkiye’de çok yönlü izlenmekte. Geliş-
meler turizm sektöründe şüphe uyandırırken, 2025 yılına
yönelik kaygılar gündeme geldi. İsrail’in saldırgan tutumuna
karşı uluslararası toplumun inisiyatif alması isteniyor. 

‘SURİYE SINIRINA 
YAKLAŞIRSA TEHDİT’

An itibariyle tedirgin olunacak hiçbir durum
olmadığını ve rezervasyon akışının devam et-
tiğini belirten TGA Yönetim Kurulu Üyesi Şük-
rü Cimrin, “İsrail’in bu yayılmacı politikası Su-
riye’ye sirayet ederse bu iş uzar. Kaynak
pazarlarımız haritaya baktıklarında ta-
til bölgesinin yakın mesafede olduğu-
nu görünce kendilerini güvende his-
setmeyebilir.” dedi.               �2’DE

SAVAS KAYGISI

Şükrü Cimrin 

‘İŞÇİ İHTİYACI HER ZAMAN VAR’
Gençlerin turizmde çalışmayı daha cazip bulması
ile tarım sektöründe sıkıntı yaşandığına dikkat çe-
ken Göktepe “İşçi sorununa bir nebzede olsa çö-
züm bulunması umudu ile cezaevi müdürlüğü ile
görüşeceğiz. Onay alınırsa şartları uyan mah-
kumları çalıştırıp iş sahibi yapmak ve milli eko-
nomiye katkı sunmak istiyoruz.” dedi.      �5'TE

Sayısı hızla artan ve tarım alanlarına büyük
zarar veren domuzlardan şikayetçi olan
üreticiye Vali Hulusi Şahin sürek avı izni ver-
di. Ziraat Odası
Başkanı Tahir Gök-
tepe, “Kontrollü ol-
mak üzere vali-
mizden onay aldık.
Özellikle kırsalda
üretim alanları
için büyük bir teh-
dit söz konusuy-
du” dedi.  � 2’DE

� 4’TE
Çöp siyaseti...

‘EVLENME TEKLİFİ EDECEKTİM’
Evlenme teklifi
edeceğini ve ha-
vai fişekleri bu
yüzden kullan-
dığını iddia eden
kişiye izinsiz pat-
layıcı madde kul-
lanmaktan ve

toplumun huzurunu bozmaktan
dolayı idari para cezası kesildi. Şeh-
rin muhtelif yerlerinde atılan ha-
vai fişeklere karşı kamuoyunun gü-
venlik güçlerinden beklentisi ise
caydırıcı tedbir alması.      � 3’TE

Tağşişli ürünler listesi
açıklanması ile birlik-
te gözler zeytinyağına
çevrildi. Zeytinyağı
Fabrikası sahibi Hü-
seyin Babaoğlu, "Zey-
tinyağı aroması katılarak 'taş baskı sız-
ma zeytinyağı' görünümüyle satılmak-
ta. Pamuk yağının da zeytinyağı olarak
satılması insanların sağlığını tehdit
ediyor. Bu yağlar özellikle çok ucuza sa-
tılıyor, aman dikkat" dedi.            �5’TE

‘Üretimde işçi krizi var’ 

Cimrin, “Sezon uzadı, otellerimiz dolu, turist sayımız yüksek”

Sürek avına onay

Vali Şahin’den domuz avına onay

Gençlerin tarıma yönelmemesi ve işçilerin başka sektörlere kayması gelecek yıllarda
tarımda çalışacak işçi krizine kapı aralıyor.  Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe, “Genç-
ler teşvik edilmeli. Mahkumları da tarım işçisi olarak değerlendirebiliriz.” dedi.

Havai fişeğe ceza
Alanya Belediyesi etkinliklerde çevreye du-
yarlı bir politikası izleyerek hava fişek atmama
kararı almıştı. Alanya Kalesi’nin surlarında
üstelik izin almadan 6 kutu havai fişek atan
şahıs, zabıtanın gayreti ile yakalandı.

Zeytinyağı diye satıyorlar

Jandarmadan ceza yağdı

‘BAŞARIYI HAKETTİNİZ’
Başkan Muhittin Böcek’i makamında zi-
yaret eden CHP lideri Özel, Büyükşehir Be-
lediyesi anı defterini imzaladı. Özel, Bö-
cek’e “Siz ve ekibiniz turizmden sağlığa,
kentsel dönüşümden spora kadar eksik-
siz gayretiniz ile başarıyı sonuna kadar hak
ettiniz. Antalya’da adeta Cumhuriyet Halk
Partisi rüzgarı esiyor. Bir başka parti An-
talya’da halka dokunamıyor.” dedi. �4’TE

Antalya’ya gelen CHP
Genel Başkanı Özgür
Özel, il başkanlığı, bü-
yükşehir belediyesi
ve Kepez Belediyesini
ziyaret etti. Özel, Be-
lediye Başkanları ve
ilçe başkanları ile de
toplantı yaptı.  

İsrail’in Filistin’e yönelik saldırıları, İran ve Lübnan’da yaşanan gelişmelerin Ortadoğu’da
savaşın boyutunu büyütmesi Türkiye’de özellikle turizmciler arasında kaygıyı artırdı. Sek-
tör temsilcisi Cimrin, “İsrail’in yayılmacı politikası sürerse 2025 sezonu tehlikeye girer” dedi. 

Özgür YILMAZ

� 2’DE

Standartımız
olsun

Hilmi KARAGÖZ



Ulaşım Çalıştayı yolda
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Bir yıl önce kaleme aldığım
yazımda, Kent Estetiği
Komisyonu’ndan bek-

lentimi yazmıştım. Bu konuda özel-
likle turizm sezonu sona erdikten
sonra radikal kararlara yönelik bek-
lentim devam ediyor. 

Kaldırım işgalleri, tabela kirliliği,
sarı çizgi konusu yeniden ele alın-
malı. Esnaf arasında ‘Sen fazla
çıktın, ben az çıktım’ tartışması-

na neden olan dükkan önlerindeki
ürün teşhir alanı da yeniden düzen-
lenmeli. Geçmişte (Alanya Belediye
Başkanı Hasan Sipahioğlu döne-
minde) vitrin uygulaması teşvik edil-
di. Aralarında turizm esnafının da
bulunduğu bazı işletmeler uygula-
maya kısa zamanda geçmişti. Sonra
bir gevşeme oldu. Özellikle yiyecek
ve eğlence sektörü bu işin suyunu
çıkardı. Nihayetinde yeni yönetim
yeniden 80 santim kuralını koydu

çizgiyi belirledi. Bunu belirlerken sı-
nır çizgisini açıkçası daha estetik
olarak bekliyordum. 

Türkçe’nin geri plana atıldığı

hatta hiç yazılmadığı tabelalar ve
vitrinler konusu da unutulmamalı.
Üstelik ‘Alanya turizm memleke-
ti’ kisvesine sığınmadan. Türk
Standartları Enstitüsü tarafından ta-
belalarda belirlenen standarta göre;
yabancı dilde ifadeler yer alacaksa,
Türkçe metnin yüzde 25’ini geçme-
yecek büyüklükte ve puntoda olma-
sı  gerekmektedir. TSE’nin bu kara-
rına göre konunun ırkçılıkla, yaban-
cı düşmanlığı ile ilgisi yok. Tama-
men anadilimizi koruma refleksi. 

Kuaför turizmden kaynaklı ha-

irdresser, terzi tailor, kuyumcu ju-
weller yazıyor ama bunu bir de her
dilde yazınca ortaya bambaşka bir
kirlilik çıkıyor. 

Diyeceğim o ki; Alanya’da
bazı sektörler için özellikle daha sıkı
ve sert denetim uygulanmalı. Kent
Estetiği kurulu baştan aşağı tam te-
şekküllü uygulamalar ile kent vizyo-
nunu değiştirecek adımların atılma-
sını sağlamalı. (Kurul son dönemde
düzenli olarak iktidarı-muhalefeti to-
lanıp şehri güzelleştirecek fikirleri
masaya yatırıyor). Herkes de buna
ayak uydurabilmeli.

Standartımız olsun

Alanya temasları kapsamında
Alanya Ziraat Odasını ziyaret
eden Vali Şahin, Oda Başkanı Ta-

hir Göktepe ve yönetim kurulu üyele-
ri tarafından karşılandı. Odanın giri-
şinde bulunan meyve standında ilçe-
de üretilen çeşit çeşit tropikal ürünleri
göre Vali Şahin, potansiyelden dolayı
yaşadığı mutluluk yüzüne yansıdı.
Tarıma yönelik bilgi veren sulama ko-
nusunda beklentileri bir kez daha ha-
tırlatan Başkan Göktepe, " Sayın Vali-
mize Alanya’mızda son zamanlarda ar-
tış gösteren tropikal üretimimiz ve üre-
ticilerimizin karşılaştığı sorunları ak-
tarma fırsatı bulduk. Tarımsal üretime
ve üreticilerimize vermiş oldukları
destek ve ilgiden dolayı teşekkür edi-
yorum. Alanya’mızın tarımsal potan-
siyelini daha da geliştirmek için birlikte

çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

“PROJELERİMİZİ 
TANITTIK”

Göktepe açıklamasının devamında,
“Açık alanda ve sert çekirdekli ürün-
lerde başta olmak üzere meyve bah-
çelerimiz ve son zamanlarda serala-
rımızda örtü altına zarar verecek şe-
kilde domuz yoğunluğu vardı. Bu hu-
susta avlanma yasağına ilişkin Valimiz
Hulusi Şahin’den rica ettik ve kont-
rollü bir şekilde av yapabilecekleri
konusunda üreticilerimize izin verdi.
Diğer bir husus ilçemizin tropikal
ürünlerin başkenti olduğunu anlattık
ve tropikal ürünlerimizi tanıttık. Ken-
disi tarıma çok ilgili. 2025-2030 yılla-

rı tropikal ve subtropikal ürünlerin ey-
lem planı hakkında projemiz olduğu-
nu ve bu proje kapsamında Batı Ak-
deniz Kalkındırma Ajansı’ndan hibe
başvurusuna başvuracağımızı Valiliği-
mize paydaş olarak almak istediğimizi
belirttik. Kendisi bu durumdan mem-
nuniyet duyduğunu ve bu projenin
destekçisi olacağını belirtti. Ata tohumu
ile ilgili Ziraat Odası olarak çalışmamız
var. Ata tohumu noktasında benim-
senmesi, geliştirilmesi ve yaygınlaştı-
rılması adına da destek istedik. O ko-
nuda da sonuna kadar üreticilerimizin
destekçisi olacağını söyledi” dedi.

“ALANYA’YA İSTİSNA”

Su fakiri bölgelerde bulunan dereler-
den üreticilerin faydalandığını ancak

tarımsal elektrik abonelerinden olum-
suz yanıt geldiğini Vali Şahin’e aktar-
dıklarını belirten Göktepe, “Derelerden
akarsulardan üreticilerimiz tarımsal
elektrik abonesi alarak ürünlerine su

veriyor ve bunu ta-
rımsal sulamaya çe-
viriyorlardı.  Ancak
son iki aydır su faki-
ri bölge olduğumuz-
dan dolayı buradaki
tarımsal elektrik abo-
nelerinde hem İlçe
Tarım Müdürlü-
ğü’nün hem de
DSİ’nin yazısı olum-
suz geliyordu. Bu de-
relerden gelen su
boşa akmasın ve ta-
rıma kazandırılsın

dedik. Çünkü hem su fakiri bölgede-
yiz hem de doğru kullanılması nokta-
sında olumlu görüş yazısının tekrar ve-
rilmesini istedik. Zaten Valilik Karar-
namesi ile yasaklanmıştı. Bu konuda
da üreticilerimize Alanya için düzen-
leme yapılabilir denildi. Antalya’nın
bazı ilçelerinde farklı amaçlardan ötü-
rü kullanıldığını tespit ederek bu ka-
rarı almıştık dediler.  Bu konuda da
onay alarak üreticilere destek sözü al-
dık. Valimiz tropikal ürünlerin araştı-
rılması geliştirilmesi hususunda bir ça-
lışma yaptığımızı, Kaymakamlık ve
ilçe müdürlüğümüzün sonuna kadar
destekçisi olacağını belirtti. O sebep-
le Valimize Hulusi Şahin'e ve Kayma-
kamımız Fatih Ürkmezer'e nazik zi-
yaretleri ve destekleri için teşekkür edi-
yorum” dedi. � Sabiha TATLIYER

Şahin’den üreticilere destek sözü

Türkiye’nin bulunduğu coğ-
rafyanın kuzeyi ve güne-
yindeki savaşlar sonrası

2025 yılı ekonomik ve turizm po-
litikası sarsıntıya uğrayacak mı
merak konusu oldu. Şuan itiba-
ri ile ülke turizmimizde her
hangi bir olumsuzluk olmadığı-
nı doluluk oranlarının sevindirici
boyutta olduğunu belirten TGA
Yönetim Kurulu Üyesi Şükrü
Cimrin, İsrail’in yayılmacı poli-
tikasının devam etmesiyle bir-
likte gelecek sezonlarda tehdit
oluşturabileceğini belirterek,
“Ülkemizi tehdit eden bugün iti-
bari ile bir şey yok. Ancak ulus-
lararası toplum bu konuda ini-
siyatif almazsa İsrail’in bu ya-
yılmacı politikası Lübnan’dan
sonra Suriye’ye sirayet eder ve
bu iş uzarsa 2025 sezonumuzu
tehdit eder hale gelebilir” dedi.

“OTELLERİMİZ
DOLU, 

TALEP YÜKSEK”

Ülke turizmimizin anlık olarak hiç-
bir tehdit altında olmadığını be-
lirten Cimrin, “Anlık olarak bize bir
negatif etkisi yok. İptal yaşamıyo-
ruz. Otellerimiz dolu ve turist sa-
yımız yüksek. Ülkemizi tehdit
eden bugün itibari ile bir şey yok.
Fakat bu İsrail’in yayılmacı politi-
kası, Gazze’den çıkıp Lübnan’a
ilerlemesi, aynı zamanda Lüb-
nan’dan Suriye sınırlarına yayma
olasılığı tehdit oluşturabilir. Bi-
zim topraklarımızı işin içine kat-
mak o kadar kolay değil. Onların-
ki sadece bir hayal. Ancak İsrail he-
deflerini adım adım işletiyor.  Ulus-
lararası toplum bu konuda inisi-
yatif almazsa İsrail’in bu yayılma-

cı politikası Lübnan’dan sonra
Suriye’ye sirayet eder ve bu iş uzar-
sa 2025 sezonumuzu tehdit eder
hale gelebilir. Önümüzdeki aylar-
da göreceğiz” dedi.

“YAYILMACI 
POLİTİKA 

TEHDİT UNSURU 
OLABİLİR”

“İsrail’in pervasızca davranışla-
rından vazgeçmesi lazım” şeklin-
de konuşan Cimrin, “Eğer bizim
kaynak pazarlarımız haritayı açıp
baktıklarında tatil yapacakları böl-
genin çok yakın mesafede oldu-
ğunu görünce kendilerini güven-
de hissetmeyecek olabilir. O ne-
denle bizim temennimiz bir an
önce İsrail’in kendi ülkesine dön-
mesi, zulmünden ve
pervasızca davra-
nışlarından vaz-
geçmesi. Yoksa
sürekli artar
alan genişlerse
önümüzdeki ay-
larda sıkıntıları
hissetmeye baş-
larız” dedi. 
� Sabiha
TATLI-
YER

Alanya Tapu Müdürü
Oğuz Keser ve kurum
personeli 1 Ekim Dün-

ya Yaşlılar Günü’nü unut-
madı. Tapu personeli Alanya
Huzurevi’ni ziyareti ederek
yaşlılarla sohbet etti. Hu-
zurevi sakinlerine günün
anısına karanfil hediye eden
tapu personeli daha sonra
hatıra fotoğrafı çektirerek
ayrıldı. � Özgür YILMAZ

T
oplantıya Yürütme Kurulu Üyeleri, Esnaf
Odası Başkanı Nuri Demir, Ziraat Odası
Başkanı Tahir Göktepe, Bakkallar Odası

Başkanı Süleyman Hilmi Özdemir, AGC Başkanı
Gaye Coşkun ve Genel Sekreteri İbrahim Barış
Başar, ALSİAD Başkanı Emrah Cezirioğlu, İnşaat
Mühendisleri Odası Temsilcisi Emrah Yılmaz,
ALKÜ Öğretim Üyesi Salih Tellioğlu, ALTAV Yö-
netim Kurulu Üyesi İzzet Köseoğlu, ALTİD Yö-
netim Kurulu Üyesi Ali Orkan, TÜRSAB 2. Baş-
kanı Kerim Yılmaz, ALDOSK Başkanı Mehmet
Zafer Peker, Harita Mühendisleri Odası Temsil-
cisi Hüseyin Şahin, Hisariçi Mahallesi Muhtarı
Mustafa Bayrak, Genel Koordinatör Faruk Na-
fiz Koçak, Danışma Kurulu Üyeleri Jeofizik
Mühendisi İhsan Erman Kaptanoğlu katıldı.

YEREL HALK 
YÖNETİME KATILACAK

Alanya Kent Konseyi, Şişli’de düzenlenen Türkiye
Kent Konseyleri Platformu toplantısında büyük bir
başarıya imza attı. Toplantıda ayrıca kent konsey-
lerinin yerel yönetimler üzerindeki etkisi ve halkın ka-
rar alma süreçlerine daha aktif katılımının sağlan-
ması amacıyla yapılacak projeler konuşuldu. Alan-
ya Kent Konseyi, ulusal düzeyde ortak projeler ge-
liştirerek, diğer kent konseyleriyle dayanışmayı ar-
tıracak adımlar atacak. Bu sayede Alanya’nın yerel
yönetim deneyimleri diğer kentlerde de yaygınlaş-
tırılarak, yerel halkın yönetime katılımı artırılacak.

ALANYA'NIN SORUNLARI
ÇÖZÜME KAVUŞACAK

Alanya Kent Konseyi, Alanya’nın uzun süredir

gündemde olan ulaşım sorunlarını çözmek
için kapsamlı bir çalıştay planlıyor. Çalıştay, İs-
tanbul ve İzmir Büyükşehir Belediyelerinin Ula-
şım Daire Başkanlıklarından uzmanlar ve ula-
şım planlaması üzerine çalışan akademisyen-
lerin katılımıyla gerçekleştirilecek. Bu çalıştay-
da, Alanya’nın toplu taşıma sistemine yeni ve sür-
dürülebilir bir model önerilmesi hedefleniyor. Ça-
lıştayın detayları önümüzdeki günlerde açıkla-
nacak. Alanya Kent Konseyi, ulaşım sorunları-
nın çözümü için tüm paydaşları bir araya geti-
rerek, Alanya’ya özel bir ulaşım modeli oluş-
turmayı amaçlıyor. Ulaşım planlaması, vatan-
daşların konforu, güvenliği ve ulaşılabilirliğini ar-
tırmak üzerine odaklanacak.

İLETİŞİMDEN TRAFİK 
KURALLARINA KADAR

Alanya Kent Konseyi, kentte artan ulaşım so-
runları ve halktan gelen şikayetler doğrultusunda
toplu taşıma, jeep safari ve motosiklet şoförle-
rine yönelik eğitim programları hazırlıyor. Yü-
rütme kurulunda oluşturulan beş kişilik bir ko-
misyon, ulaşım sorunlarını detaylı bir rapor ha-
linde sunarak, sorunlara yönelik bir eylem pla-
nı oluşturacak. Özellikle toplu taşıma şoförleri-
ne, iletişim becerilerinin geliştirilmesi ve trafik
kurallarına uyumun artırılması konularında eği-
timler verilecek. Aynı zamanda, jeep safari ve
motosiklet şoförlerine yönelik de özel eğitimler
planlanıyor. Kamu kurumları ve yerel paydaşlarla
iş birliği içinde yürütülecek bu eğitim programı,
şehirdeki trafik güvenliğini ve hizmet kalitesini
artırmayı amaçlıyor. 

� Alanya Kent Konseyi / Basın Bülteni

Alanya Kent Konseyi Nurhan Özcan Başkanlığında gerçekleştirilen Yürütme Kurulu
toplantısında konseylerin yerel yönetimler üzerindeki etkisi ve halkın karar alma sü-
reçlerine daha aktif katılımının sağlanması amacıyla yapılacak projelere yer verildi.

Yaşlılar Günü'nde hayır duası aldılar
Dünya Yaşlılar Günü nedeniyle tapu müdürlüğü personeli Alanya Huzurevi sakinlerini ziyaret ederek keyifli bir sohbet yaptı. 

2025 turizmine savaş tehdidi
İsrail-Filistin savaşı sonrası, İsrail’in yayılmacı politikası turizmcileri ve turistleri tedirgin ediyor. Son olarak İs-
rail’in İran ve Lübnan sınırlarına saldırmasıyla birlikte Orta Doğudaki kriz Türkiye turizminde şüphe uyandırıyor. 

Şükrü Cimrin

Antalya Valisi Hulusi Şahin, Alanya ziyareti kapsamında eğitim kurumu ve tarihi Süleymaniye Camiinde yaptığı ince-
lemelerin yanı sıra ilçenin tarım potansiyeline yönelik bilgiyi Ziraat Odası ziyaretinde Başkan Tahir Göktepe'den aldı.
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Kaçakçılığa geçit yok
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Alanya Alaaddin Key-
kubat Üniversitesi
(ALKÜ), yurt içinde

ve yurt dışında akademik iş
birliklerini genişletmeye de-
vam ediyor. Alanya Alaaddin
Keykubat Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Kenan Ahmet
Türkdoğan, Irak’tan gelen
Al-Mustaqbal Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Hasan
Shakir Majdi ve üniversite
heyetini makamında ağırla-
dı. Yapılan görüşmelerde,
her iki üniversitenin katılı-
mı ile yürütülebilecek ortak
projeler ve ortak çalışmalar
üzerinde görüş alışverişi ya-
pıldı. Bu görüşmeler neti-
cesinde, Al-Mustaqbal Üni-
versitesi ile ikili iş birliği
mutabakat zaptı imzalandı.

ORTAK 
PROJELER 

GÖRÜŞÜLDÜ

ALKÜ’yü ziyaret eden heyet
ile yapılan görüşmelerde, Rek-
tör Prof. Dr. Kenan Ahmet
Türkdoğan’a, ALKÜ Rektör
Yardımcıları Prof. Dr. Oğuz
Karahan, Prof. Dr. Mehmet
Akın, Prof. Dr. Atıf Bayra-
moğlu, Prof. Dr. Mehmet Kı-
lıç, ALKÜ Genel Sekreteri
Onur Ocakdan eşlik etti.
ALKÜ Dış İlişkiler Genel Ko-
ordinatörü Doç. Dr. Mustafa
Koçancı ile Proje ve İkili İş Bir-
likleri Koordinatörlüğü Ko-
ordinatör Yardımcısı Öğr. Gör.
Koray Kaya’nın hazır bulun-
duğu görüşmelerde, iki ku-
rum arasında yapılabilecek or-
tak projeler masaya yatırıldı.
İki kurumdan öğretim üyele-
rinin de katıldığı ortak aka-
demik çalışmaların yapılma-
sı, ortak bilimsel ve araştırma
projelerinin yürütülmesi, öğ-

renci ve akademik personel
değişimi gibi hususlarda de-
ğerlendirmeler yapıldı.

ALKÜ’YÜ 
GEZDİLER

Irak’tan gelen Al-Mustaqbal
Üniversitesi temsilcilerine;
ALKÜ Yerleşkeleri, konumu,
fiziksel yapısı, akademik bi-
rimleri, ALKÜ’de yürütülen
çeşitli projeler hakkında de-
taylı bilgilendirmeler yapıldı.
İnceleme gezisinin devamın-
da ALKÜ Rafet Kayış Mü-
hendislik Fakültesi’ne, Tıp
Fakültesi’ne ve Merkez Kam-
püs sosyal faaliyet alanlarına
tanıtım ziyaretleri gerçekleş-
tirildi. Yapılan bu ziyaretlerde,
öğrencilerin eğitim aldığı ders-
likler ve çeşitli laboratuvarlar
da tanıtıldı.

“İŞ BİRLİKLERİ
DAHA İLERİYE
TAŞINACAK”

Yapılan ziyaretten duyulan

memnuniyeti dile getiren
ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Ke-
nan Ahmet Türkdoğan, zi-
yaret ile ilgili bir değerlen-
dirmede bulunarak iki üni-
versite arasında akademik iş
birliğini güçlendirmek adına
önemli görüşmeler yapıldı-
ğını ifade etti. İki üniversite
arasında imzalanan muta-
bakat zaptının uzun vadeli iş
birliklerinin temelini ataca-
ğı vurgulayan Rektör Türk-
doğan, “ALKÜ olarak gerek
yurt içinde gerekse yurt dı-
şında birçok üniversite ile iş
birlikleri ve projeler yapıyo-
ruz. Al-Mustaqbal Üniver-
sitesi ile yaptığımız iş birliği
mutabakatı neticesinde iki
kurum arasında ilişkiler
daha da ileriye taşınacak. Ya-
pılacak anlaşmalarımız ve iş
birliklerimiz hayırlı olsun”
dedi. Rektör Prof. Dr. Hasan
Shakir Majdi ziyaret so-
nunda ALKÜ Şeref Defte-
ri’ni imzaladı. Görüşmeler
karşılıklı hediyeleşme ve ar-
dından hatıra fotoğrafı ile
sona erdi. 

� ALKÜ Basın Bülteni

Olay Türkler Mahalle-
si’nde bir otelde mey-
dana geldi. D.S. (23)

isimli genç kız çalışırken bir
anlık dikkatsizlik sonucu
düştü. Genç kızın düştüğü-
nü gören çalışma arkadaşları
durumu 112 Acil Çağrı Mer-
kezi’ne bildirdi. İhbar üze-

rine bölgeye gelen sağlık
ekiplerinin ilk müdahalesi-
nin ardından D.S. ambu-
lans ile hastaneye kaldırıldı.
D.S’nin sağlık durumunun
ciddiyetini koruduğu öğre-
nildi. Jandarma olayla ilgili
inceleme başlattı. 

� Sabiha TATLIYER

A
ntalya İl Jandarma Komutanlığınca suçların
azaltılması, önlenmesi ve suçluların yakalanması
maksadıyla Jandarma Dedektifleri, Jandarma

Suç Araştırma Timleri (JASAT) aranan şahıslara yö-
nelik çalışmalar gerçekleştirdi.
Çalışmalar sonucunda, son 24 saate farklı suçlarda
aramaları olan 10 yıl ve üzeri hapis cezası bulunan 1
şüpheli, 5-10 yıl arası hapis cezası bulanan 2 şüpheli,
0-5 yıl hapis cezası bulunan 9 şüpheli başta olmak
üzere haklarında yakalama kararı bulanan 84 şahıs
yakalanarak adli makamlara teslim edildi. � İHA

Alanya İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü tarafından
scooter sürücülerine

yönelik denetimler yapıldı.
Yapılan denetimlerde 48 sco-
ter sürücüsü kontrol edilerek
6 scooter sürücüsüne top-
lamda 9 bin 42 TL para cezası
uygulandı. Ekipler denetim-
lerin aralıksız süreceğinin al-
tını çizdi. � Özgür YILMAZ

M
anavgat'ta Antalya İl Jandarma Ko-
mutanlığı KOM Şube Müdürlüğü ve
İlçe Jandarma ekiplerince S.Ç. ve

M.A. isimli şüphelilerin birlikte işletmiş ol-
dukları markette Manavgat Cumhuriyet
Başsavcılığı talimatıyla arama gerçekleşti-
rildi.Ekipler, markette yaptıkları aramada 407
paket bandrolsüz sigara, 311 elektronik si-
gara, 406 adet ısıtılmış tütün mamulü, 221
paket 50 gram bandrolsüz kıyılmış tütün ve
503 adet gümrük kaçağı elektronik eşya ele
geçirildi. Olayla ilgili şüpheli şahıs hakkın-
da adli işlemlere başlanıldı. � İHA

Manavgat'ta bir markette yapılan ara-
mada çok sayıda bandrolsüz sigara ve
tütün mamulleri ele geçirildi.

İş kazası hastanede sonlandı
Alanya’da çalıştığı otel-
de düşen 23 yaşındaki
genç kız ağır yaralandı.

Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı ta-
rafından genel trafik uygulamaları
yapıldı. Yapılan uygulamalarda bin

591 araç kontrol edildi. Denetimlerde 154
araca 411  bin 678  TL cezai işlem uygula-
nırken, 12 araç trafikten men edildi. Uy-
gulamada ayrıca 1 aranan şahıs ve 2 araç ya-
kalandı. � Sabiha TATLIYER

Jandarma tarafından yapılan
uygulamada 154 araca 411 bin
678 TL cezai işlem uygulanırken,
12 araç trafikten men edildi.

Jandarmadan
ceza yağdı

Scooter sürücüleri denetimde

61’inci Uluslararası An-
talya Altın Portakal
Film Festivali, oyuncu

Sedef Avcı’nın sunumu ve
oyuncu Serhat Kılıç’ın özel
gösterisiyle renklendireceği
açılış töreniyle 5 Ekim Cu-
martesi günü başlıyor.Festi-
val, 12 Ekim’e kadar bir
kez daha sinema büyüsüne
ev sahipliği yapacak.Türk
ve dünya sinemasının en
yeni yapımlarını, beyaz per-
denin usta isimlerini sine-
maseverlerle buluşturacak
ve pek çok yan etkinlikle si-

nema ruhunu bir şölene
dönüştürecek festivalin açı-
lış gecesi, geleneksel kırmı-
zı halı töreniyle başlayacak.

ÖDÜLLERİN 
SAHİPLERİ 

BELİRLENECEK

Törende Altın Portakal sa-
hiplerini belirleyecek Ulusal
Uzun Metraj Jüri Başkanı,
yönetmen Ferzan Özpetek
ile jüri üyeleri de hazır bulu-
nacak.Her yıl Antalya cadde-

lerini dolaşıp hayranı olduk-
ları isimlerle seyircilerin bu-
luşmalarına sahne olan kor-
tejin ardından gerçekleşecek
açılış töreninde usta sanatçı-
lara saygı ifadesi olan Onur
Ödülleri takdim edile-
cek.Gecede Erdal Özyağcılar,
Işıl Yücesoy, Müjdat Gezen,
Selçuk Yöntem ve Şerif Se-
zer’e Onur Ödülü verilirken;
genç oyuncular Farah Zeynep
Abdullah ve Aras Bulut İy-
nemli de Başarı Ödülleri’nin
sahibi olacak. � Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi / Bülten

Antalya Altın Portakal Film Festivali, Sedef
Avcı’nın sunuculuğunu ve Serhat Kılıç’ın
sahne gösteri performanslarını üstleneceği
açılış töreniyle 5 Ekim’de başlıyor.

Altın Portakal başlıyor

ALKÜ işbirliklerini güçlendiriyor
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Rektörü Prof. Dr. Kenan
Ahmet Türkdoğan, Irak’ta bulunan Al-Mustaqbal Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Hasan Shakir Majdi ile ikili iş birliği mutabakat zaptı imzaladı.

Antalya İl Jandarma Komutanlığı ekip-
leri, son 24 saatte 84 aranan şahsı ya-
kalayarak adli makamlara teslim etti.

İzinsiz havai fişek attı

Cezadan
kaçamadı
Alanya Belediyesi, halkın huzur
ve güvenliği için çalışmalarını
hassasiyetle sürdürüyor. Alan-
ya Kalesi’nin surlarında 6 kutu
havai fişek atan bir şahıs, Alan-
ya Belediyesi Zabıta Müdürlüğü
ekipleri tarafından kameralar
vasıtasıyla tespit edilerek, hak-
kında idari işlem uygulandı.

Vatandaşların huzur ve güvenliğini ön planda tutan
Alanya Belediyesi, hassasiyetle çalışmalarını yü-
rütürken, kültür, müzik ve sanatsal organizasyon-

ların yanı sıra düzenlediği tüm etkinliklerde halkın gü-
venliğine özen vererek, özellikle havai fişek gösterilerine
son vermişti. Vatandaşları rahatsız edici durumlara
anında müdahale ederek, bu konuda asla taviz verme-
yen Alanya Belediyesi, izinsiz havai fişek gösterisi yapan
şahıs hakkında gerekli işlemleri uyguladı.

MOBESE KAMERALARIYLA 
TESPİT EDİLDİ

Alanya Kalesi’nin Kızılkule ve
Tershane arasında kalan böl-
gedeki surlarda akşam saat
20.00 sıralarında izinsiz havai
fişek atıldı. Halkın büyük tep-
kisine neden olan ve tarihi
surlarda yapılan havai fişek
gösterisi sonrası Alanya Bele-
diyesi Zabıta Müdürlüğü ekip-
leri harekete geçti. Kent gene-
linde yasak olan havai fişekle-
ri kutularla taşıyan iki kişi, Belediyeye ait MOBESE ka-
meralarıyla tespit edildi. Plakası belirlenen araçlarıyla olay
yerinden ayrılan şahıslar, ertesi gün İskele'deki belediye
gişesinde kendilerini takip eden zabıta ekiplerince dur-
duruldu. Tam 6 kutu havai fişek atan iki şahıstan biri, za-
bıta ekiplerine verdiği bilgide, kız arkadaşına evlenme tek-
lifi yapmak için havai fişek gösterisi yapmak istediğini ve
bunun herhangi bir izne tabi olup olmadığını bilmediği-
ni ifade etti. Havai fişek atılan bölgede yapılan tespitler-
de, kutular ile boş havai fişek kovanları bulundu. Hakkında
işlem başlatılan şahsa, izinsiz patlayıcı madde kullan-
maktan ve toplumun huzurunu bozmaktan dolayı idari
para cezası kesildi. � Alanya Belediyesi / Basın Bülteni
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Alanya'da siyasi gündem
bir süredir çöp üzerin-
den devam ediyor.

Yerel muhalefete göre
Alanya'da çöpler zamanında
toplanmıyor.

Belediyeye göre ise plan-
landığı gibi toplanıyor ancak
araçlar eski ve arızalı.

Ben şahsen çöplerin toplan-
masıyla ilgili bir sıkıntı duymadım
ve görmedim.

Hatta Alanya Belediyesi'nin
en iyi çalışan birimlerinden bi-
risi Temizlik İşleri Müdürlüğü.

Birimin bağlı bulunduğu Baş-
kan Yardımcısı Murat Levent Ko-
çak, Birim Müdürü Adem Demir
ve ekibinin hakkını teslim edelim.

Alanya merkezden, toroslara
kadar çöpler toplanıyor.

Vatandaşın adres bildirerek
yaptığı şikayet ve ihbarlar için
anında gereği yapılıyor.

Adres bildirilmeyen şika-
yetlere ise anlam verilemiyor. 

Muhalefete saygı duyuyorum.
Göremediğimizi görmüş olabilir.
Etkili ve yerinde muhale-

fet, iktidarı daima diri tutar.

Belediye Başkanı Sayın Os-
man Tarık Özçelik'in çöp ko-
nusunda direkt topa girmesine
ise doğrusu biraz şaşırdım.

Eski ve arızalı araçlar yüzün-
den aksama olabileceğini ima et-
mek, çöplerin alınmadığını kabul
etmek anlamına gelir.

Eskiden de aynı araç ve ekip-
le çöp toplanıyordu.

Eskiyse yenilemek, arızalıysa
yaptırmak yönetimin görevi.

Seçimlerin üzerinden altı ay
geçti.

Artık, 'eski dönem' defteri
kapansa iyi olur.

Aslında sorun, çöplerin top-
lanmasında değil, atılmasında.

Konteynırların içi boş,
dışı dolu.

Kimisi içini, kimisi dışını çeke-
rek siyasete malzeme yapıyor.

Temizlik İşleri Müdürlüğü, ön-
ceki dönemin yüz akıydı.

Şimdi neden hedef tahtası an-
lamış değilim.

C
HP Genel Başkanı Özgür Özel, Antal-
ya'da bir dizi ziyaret gerçekleştirecek. İlk
programını CHP Antalya İl Başkanlı-

ğında düzenleyen Özgür Özel, İl Başkanı Nail
Kamacı ve partililerle bir araya geldi. Ardından
Antalya Büyükşehir Belediyesini ziyaret eden
Özel, Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin
Böcek eşliğinde basın mensuplarının sorula-
rını yanıtladı.
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın “İsrail'in
bir sonraki hedefi Türkiye” açıklamasını de-
ğerlendirdi. Özel, “Sayın Erdoğan'ın yaptığı ko-
nuşmada sarf ettiği cümleler son derece dik-
kat çekici, endişe verici. Çünkü Sayın Erdoğan
herhangi birisi değil, TBMM kürsüsünde İs-
rail'in gelecek hedefleri arasında topraklarımız
olduğunu söylediğinde bu çok mühim bir ko-
nudur. TBMM'nin derhal bilgilendirilmesi ge-
rektiğini düşünüyoruz. En kısa sürede Sayın
Erdoğan'ın Meclisi bilgilendirmesini, ilgili ba-
kanların TBMM'ye hem askeri açıdan hem dış
politika açısından bu tip bir durumda Türkiye'de
yaşanacaklar noktasında tüm bilinmezlikleri or-
taya çıkaracak, tüm spekülasyonları ortadan
kaldıracak şekilde bir bilgilendirme yapmala-
rını diliyoruz. Şüphesiz böyle bir bilgilendir-
menin Sayın Erdoğan'ın da mutlaka mecliste
bulunduğu, bakanların yanıtlayamadığı ko-
nularda da soruları yanıtlayacağı şekilde olması
son derece önemlidir. Bir kapalı oturum şek-
linde yapılmasını istiyoruz, çünkü istihbarat de-
ğeri olan bilgiler vardır, onu burada söyleye-
mem dedikten sonra bu spekülasyonların
önü alınmaz. Türkiye Cumhuriyeti Devleti'ne
böyle açıktan bir tehdidi Cumhurbaşkanı dil-
lendiriyorsa, bunu bütün somut gerekçeleriyle
milletin meclisinden, milletin vekillerinden
gizleyemez" ifadelerini kullandı.

"BİR RİSK GÖRÜYORLARSA
ARLATSINLAR, GEREĞİ 

HEP BERABER YAPALIM"

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, bilgilendiril-
me yapılmadığı sürece insanların aklında
farklı düşünceler oluşabileceğine dikkat çe-
kerek, "'Tehlike büyük, bir arada duralım, sa-
vaş tehlikesi var' söylemleriyle bunun Erdoğan
açısından geçmişte de gerilimi artırdığı, büyük
tehlikelere işaret ettiği ve 'Açsınız, yoksulsu-
nuz, işsizsiniz' ama 'Tehlike büyük, beni des-
teklemelisiniz' noktasındaki faydacılığından
herkes endişe ediyor. Elbette İsrail'in yaptığı
insanlık suçunu ilk günden beri lanetledik. Dün-
yadaki tüm sol sosyal demokrat parti liderle-
rine ıslak imzayla Filistin'i tanımları için mek-
tup yolladım. Sosyalist Enternasyonel'in her
toplantısında Filistin'i ekletiyorum. İsrail'in
saldırganlığına karşı her türlü diplomatik atak,
uluslararası kurumların harekete geçilmesi
noktasında hükümet ne yapacaksa destekli-
yoruz. Ama meclis açılışında 'Yakında bize sal-
dıracaklar, tehlike büyük' deyip endişe sağla-
mak, şu sonucu doğurmasın; bugün Türkiye'de
en büyük sorun ne denildiğinde ortaya yok-
sulluk çıkıyor, güvenlik kaygıları öne çıktığın-
da bunlar geriye gidiyor. Hayat pahalılığını gi-
dermeyip, 'tehlike büyük' söylemlerine mille-
tin karnı tok, çünkü milletin karnı aç. Bir risk
görüyorlarsa anlatsınlar, gereğini hep beraber
yapalım. Gün birlik olma günüyse en iddialı par-
ti biziz, bugüne kadar Türkiye'yi kutuplaştır-
dınız. Bundan kim fayda gördü?” diye konuştu.
Birliğin ve beraberliğinin teminatının CHP ol-
duğunu kaydeden Başkan Özgür Özel, “Bü-
tün muhaliflere düşman hukuku uygulayanlar
şimdi 'İsrail saldıracak, birlik beraberlik zamanı'
diyor. Bu ülkede her zaman birlik beraberlik za-
manı. Bir savaş olduğunda bu ülkeyi savun-
mayı dedelerimiz gibi Çanakkale'de Conk
Bayırı'nda Anadolu'nun dört bir karışında ke-
fensiz yatanların torunları burada. Tehlike bü-
yükse önce bu milletin her bir ferdiyle kucak-
laşılacak. Bu ülkenin dört bir tarafıyla helalle-
şilecek. Bir İsrail tehlikesini ortaya koyup, top-
lanın arkama geçin devri geride kaldı. Bu ülke
için İsrail kim cürmü kadar yer yakar, eğer ki
bu ülkede birlik beraberlik olacaksak; bu ül-
keyi Samsun'dan yola çıkıp, Sivas'tan başla-
yıp bu ülkeyi kurtarana kadar nefes almadan
koşturan Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün kur-
duğu parti buradadır. Canıyla, bütün iradesiyle
ortada. İsrail meselesini varsa tehdit bilmek is-
tiyoruz, İsrail'in gücü Türkiye'ye yetmez. Ne-
tanyahu'nun alnını karışlarız ama bu sorunla
Türkiye'nin gerçek sorunlarının üstünü ört-
türmeyiz” dedi.
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Büyükşehir Be-
lediyesi Kepez ve Santral Mahallesi Kentsel Dö-
nüşüm Projesi'nde bin 68 dairenin hak sahip-
lerine teslim edileceği törene katılacak. � (İHA)

Çöp siyaseti...

'İsrail'in gücü Türkiye'ye yetmez'
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, “İsrail mese-
lesinde tehdit varsa bilmek istiyoruz, İsrail'in
gücü Türkiye'ye yetmez. Netanyahu'nun alnı-
nı karışlarız ama bu sorunla Türkiye'nin ger-
çek sorunlarının üstünü örttürmeyiz" dedi.

Antalya’da bulunan Cumhuriyet
Halk Partisi Genel Başkanı
Özgür Özel, Antalya Büyük-

şehir Belediye Başkanı Muhittin
Böcek’i makamında ziyaret etti.
Başkan Muhittin Böcek tarafından
belediye hizmet binası önünde Bü-
yükşehir Belediyesi Zabıta Tören
Mangası ve bando eşliğinde karşı-
lanan Genel Başkan Özel, Büyük-
şehir Belediyesi anı defterini imza-
ladı. CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, yaptığı açıklamada, “Bugün
Antalya Büyükşehir Belediye Baş-
kanımız Sayın Muhittin Böcek’i, bu
şehrin üst üste ikinci kez seçilmeyi
başaran ilk Büyükşehir Belediye
Başkanı olarak ziyaret etmenin mut-
luluğunu yaşıyorum. Siz bu kısır
döngüyü kırdınız zoru başardınız.
Siz ve ekibiniz, turizmden sağlığa,
kentsel dönüşümden spora kadar
eksiksiz her alanda ortaya koyduğu
vizyon, gayret ve iradeyle bu başarıyı
sonuna kadar hak etti. Şahsında
tüm siyasi partilerden seçilen tüm
belediye meclis üyelerimizi kutluyor,
dünyanın en güzel kentine en güzel
hizmetleri sunmaları için başarılar

diliyorum” dedi. 

FEVKALADE 
MEMNUNUM

Başkan Böcek’i başarılı
çalışmalarından dolayı
kutlayan CHP Genel
Başkanı Özel, şöyle ko-
nuştu: “Siz ata sporla-
rından tutun da su spor-
larına, kentsel dönü-
şümden tutun sosyal be-
lediyecilik uygulamala-
rına bütün zorluklarını-

za rağmen hepsini dört dörtlük ye-
rine getirdiniz. Sahil kenarından
Torosların en tepesine kadar yetiş-
meyi, erişmeyi başardınız. Bu tabi
emek demek. Şahsınızı kutluyorum.
Antalya’da adeta Cumhuriyet Halk
Partisi rüzgarı esiyor. Bir başka par-
ti Antalya’da halka dokunamıyor.
Bu açıdan fevkalade memnunum.”

SİZE YÜREKTEN 
İNANIYORUM

Özel şöyle devam etti: “İleride çok öz-
lediğimiz günlere geleceğiz. Ben An-
talya’da 10 milletvekili, 9 milletvekili
çıkarmanın hayal olmadığını düşü-
nüyorum. Bu da şu sonucu doğura-
cak. Antalya hak ettiklerine kavuşa-
cak. 26-27 yıllık atık su parasını ver
sana bir arıtma yapayım olmayacak.
Onu da doğru dürüst işletemediler,
etrafa koku sarıyor. 
Antalya’ya hizmette sizin için artık ko-
laylaştırıcı, katkı sağlayıcı bir noktada
olacak. İlk seçimlerde Antalya halkı ge-
nel iktidara da Cumhuriyet Halk Par-
tisi’ni getirerek kendi önünü açacak.

Burası hiç şüphesiz Atatürk’ün dedi-
ği gibi en güzel kenti ama dünyanın en
önemli ve en önde giden turizm mer-
kezi olacak. Çok döviz bırakacak tu-
risti çekeceğiz. Antalya esnafı da An-
talya halkı da en güzel günlerini ya-
şayacak. Bu vizyon sizde var, bizde var
milletvekillerimizde var, örgütümüz-
de var. Antalya size inandı ilk genel se-
çimlerde bunun karşılığını hep bera-
ber alacağız. Bir kez daha başarılar di-
liyorum. Ailenizi kutluyorum. Antal-
ya’ya en güzel hizmetleri sağlayaca-
ğınıza yürekten inanıyorum.” 

HEP BİRLİKTE 
TARİH YAZDIK

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti
dile getiren Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek, şunları söyledi:
“Şehri emin olarak Antalya Büyük-
şehir Belediyesi ziyareti için Genel Baş-
kanıma teşekkür ediyorum.  Beni ikin-
ci döneme aday eden Genel Başka-
nımızı makamında ziyaret ettiğimde
kendisine, “Antalya’mızın plakası 07.
Yedi ile on arası fark ile kazanamaz-
sam Antalya’yı kazandık demeyin sa-

yın Genel Başkanım” demiştim. Ken-
disi de en kısa zamanda adaylığımızı
açıklayacağını söylemişti. Genel Baş-
kanıma, Antalyalılara, Antalya ittifa-
kına teşekkür ediyorum. Geçen dö-
nem ittifakla 714 bin oy almıştım. Son
seçimde 706 bini tek başımıza aldık.
Bu anlamda bize emek veren, destek
veren, il başkanım başta olmak üze-
re herkese teşekküre diyorum.”
5 yıl daha herkesin belediye başkanı
olmaktan bir an olsun vazgeçmeden
azimle gururla Antalya’ya hizmet
edeceğini ifade eden Böcek, “Antal-
ya’da iktidar partisi 20 belediyenin
18’ini kaybetmiştir. Antalya’mızın
yüzde 96.7’sini CHP’li belediyeler yö-
netmektedir. Bu bir tarihtir.  Tarihi hep
birlikte yazdık. Başta Genel Başkanım
yazdırdı bize. Türkiye ve Antalya kır-
mızıya boyandı. Genel başkanıma zi-
yareti için teşekkür ediyorum. Sizi
mahcup etmeden 5 yıl boyunca An-
talya’ya hizmet etmeye devam ede-
ceğiz” ifadelerini kullandı. 

TOROS FISTIĞI VE 
İPEK KRAVAT 

HEDİYE EDİLDİ

Ziyaretin sonunda Antalya Büyük-
şehir Belediye Başkanı Muhittin Bö-
cek, CHP Genel Başkanı Özgür
Özel’e nazar boncuğu ile Büyükşe-
hir Belediyesi tarafından Antalya’ya
uyarlanıp Toroslarda yetiştirilen “To-
ros fıstığı” adı verilen Antep fıstığının
ilk hasadı ve Büyükşehir’in Alanya
Sapadere’de kurduğu ipek böcekçi-
liği merkezinde işlenen ipekten do-
kunan bir kravat hediye etti. � (AN-
TALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE-
Sİ BASIN BÜLTENİ)

Özel'den Böcek'e övgü:

Bu başarıyı hak ettiniz
Antalya Büyükşehir Belediyesi’ni ziyaret eden CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
başarılı çalışmalarından dolayı Başkan Muhittin Böcek’i kutlayarak, “Üst üste ikin-
ci kez seçilmeyi başararak, bir kısır döngüyü kırdınız. Zoru başardınız. Turizm-
den sağlığa, kentsel dönüşümden spora kadar eksiksiz her alanda ortaya koy-
duğunuz vizyon, gayret ve iradeyle bu başarıyı sonuna kadar hak ettiniz” dedi.

Partisinin Genel Başkanı Özgür Özel’in
katılımı ve Antalya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Sayın Muhittin Bö-

cek’in ev sahipliğinde toplantıya katılan
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Öz-
çelik, "Antalyamızdaki değerli Belediye
Başkanlarımızla birlikte bölgemizde yü-
rüttüğümüz çalışmalar hakkında Sayın
Genel Başkanımıza bilgi verdik, değerlen-
dirmelerini aldık. Birlik ve beraberlik için-
de halkımıza en iyi hizmeti vermeye devam
edeceğiz" dedi.  � Kerim TOKSÖZ

CHP lideri Özel ile Antalya'da
buluşan Başkan Özçelik, Alan-
ya'da yaptıkları projeler ve hiz-
metlere ilişkin bilgi verdi

Alanya Belediye Başkan Yardımcısı Hasan
Servet Ünlü, Başkan Danışmanları Faruk Ko-
nukçu ile Nazmi Zavlak, Demirtaş bölgesin-

de muhtarlar ile sorun, istek ve taleplere ilişkin top-
lantı yaptılar. Kırsal bölgedeki mahalle muhtarla-
rıyla bir araya gelen Ünlü, Konukçu ve Zavlak, ta-
lep ve beklentiler üzerine bir toplantı gerçekleşti-
rirken, tüm paydaşlarla iş birliği halinde çalışma-
ların devam edeceğini söylediler. � Kerim TOKSÖZ

Alanya Belediye Başkan Yardımcısı Ha-
san Servet Ünlü, Başkan Danışmanları
Faruk Konukçu ve Nazmi Zavlak, De-
mirtaş bölgesinde mahalle muhtarları-
nın sorun, istek ve taleplerini dinlediler

Özel'e Alanya'yı anlattı

Demirtaşlı muhtarların sorunlarını dinlediler
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Alanya’da her sektörde eleman sı-
kıntısı sürerken tarım ve turizm
sektörleri adeta eleman kapma

yarışı içine girdi. Turizm sektöründe-
ki elemanlar tarımın 12 ay olmasından
dolayı oraya kayarken tarım sektö-
ründeki elemanlar ise turizm sektö-
rünü daha kolay ve kazançlı bulduk-

ları için tarım sektö-
rünü bırakıyor. Ayrıca
iklim değişikliği, artan
nüfus, yerleşim yerle-
rinin kırsal alanlara
gün geçtikçe daha faz-
la yaklaşması tarım
sektöründeki baskıyı
artırıyor. Su kaynak-
larının azalması ola-
ğan dışı sıcaklıkların
artması da arazileri
tehdit ediyor. Bunun
yanında yaşlanan nü-
fusun yerine tarım ve
hayvancılığı devrala-
cak genç nüfusun ol-

maması tarım sektörünü tehdit ediyor. 

TURİZM VE TARIM
REKABET İÇİNDE 

Başkan Göktepe tarımda eleman sı-
kıntısının hiç bitmediğini belirterek,

"İşçi sıkıntımız her zaman var, bölge-
nin topografik yapısından dolayı ara-
zilere çok fazla araç ve ekipman so-
kamadığımız için insan gücüne her za-
man ihtiyaç duyuyoruz” dedi. Komşu
ilçemizde bu kadar yok. Bizim sektö-
rümüzde bu kadar sıkıntı olmasının
nedeni turizm sektörü. Yazın herkes
orada çalışmak istiyor” dedi. 

ELEMAN SIKINTISI
TERCİHLERİ 
DEĞİŞTİRDİ 

Eleman sıkıntısından dolayı üreticile-
rin daha az işgücü gerektirecek şekil-
de üretim yaptıklarını ifade eden Gök-
tepe, "Tarımın çok meşakkatli olma-
sından dolayı elemanlar turizmi tercih
ediyor. Ancak biz meşakkatli olduğu
için örtü altı üretimi tek sezona dü-
şüyoruz. Bunu da daha çok kışın ya-
pıyoruz. Hem girdi maliyetlerinden do-
layı hem de ara eleman sıkıntısından

dolayı üreticilerimiz başta avokado
ve muz olmak üzere tropikal ürünle-
re yöneliyorlar” diye konuştu.

"İŞÇİ İHTİYACI 
HER ZAMAN VAR"

Başkan Göktepe açıklamasının deva-
mında, "Bu ara eleman sıkıntısı ne-
deniyle cezaevi müdürlüğümüz ile
de görüşerek oradaki yatan vatandaş-
larımızı kontrollü bir şekilde alınma
hususunda çalışmamız var. İşçi sı-
kıntımız her zaman var. Çünkü tarım
sektörü durmuyor. Her zaman gelişi-
yor ve büyüyor. Bu nedenle arazileri-
mizin bakıma ilgi gösterilmesi gereki-
yor. Arazilerimiz engebeli araziler ol-

duğundan dolayı makine çok sokamı-
yoruz ve böylece ma-
kine gücü değil
insan gücüne
ihtiyacımız olu-
yor. O yüzden
her zaman işçi
ve ara eleman
açığımız var"
dedi. � Sabiha
TATLIYER

Tarımda işçi krizi
Tarım sektöründe çalışacak ara eleman sıkıntısı çözüme kavuşturulamıyor. Genç nüfusun tarı-
ma yönelmemesi ve teşvik edilmemesi bu sorunu daha da derinleştirirken sorunun nedeni ve
çözümleri noktasında konuşan Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe, "Özellikle önemli bir diğer
kalemimiz olan turizm sektörünün rolü büyük. Komşu ilçemizde bu denli işçi sorunu yok" dedi.

Tahir Göktepe

Alanya’nın ve Akdeniz mut-
fağının vazgeçilmez lez-
zetlerinden biri olarak bi-

linen zeytinyağının piyasada
sahte satışlarının başlaması cid-
di bir sorun haline geldi.
Çin’den ithal edilen 'zeytinyağı
aroması' katılarak 'taş baskı sız-
ma zeytinyağı' görünümüyle
satılması ve pamuk yağının zey-
tinyağı olarak satılması insan-
ların sağlığını tehdit ediyor. Bit-
kisel yağlar kullanılarak sahte
yağların tadının ve kokusunun
değiştirilmesinden dolayı sahte
ve gerçek yağlar neredeyse ayırt
edilemez hale geliyor. Bu yağlar
özellikle internet üzerinden
çok ucuza satılıyor. 

"ORJİNAL 
BENZERLİK 

AYIRT 
EDİLEMİYOR"

Nurettin Babaoğlu vatandaş-
lara yağ alırken dikkatli olmaları konu-
sunda uyarılarda bulundu. Babaoğlu,
"Yağ alırken eğer pazardan ya da mar-
ketten alınıyorsa bilindik kişi ve mar-
kalardan alınmalı. Sahte ve gerçek yağı
ayırmak çok zordur. En kolay ayırma
yöntemi, kaseye zeytinyağını koyup buz-

dolabında bekletmektir. Eğer yağ do-
nuyorsa gerçektir. Ancak bunu yaptığı-
nızda zaten almış oluyorsunuz iş işten
geçmiş oluyor. Bu yüzden internet üze-
rinden çok fazla alışveriş yapılmamalı.
Yağı alırken piyasadaki fiyatların çok al-
tında satılıyorsa alınmamalı” dedi. 

"DENETİMLER 
ARTMALI"

Piyasada satış kontrol mekanizmalarının
yetersiz olmasının sahte zeytinyağı sa-
tışını mümkün kıldığını söyleyen Baba-
oğlu, bu durumun önüne geçmek için
zeytinyağı satış yerlerinin ve depolarının
sürekli olarak denetlenmesi gerektiğini
vurguladı. Babaoğlu,
“Denetimlerin sıkı-
laştırılması, sahte
ürünlerin piyasadan
çekilmesi ve tüketi-
cilerin korunması
açısından büyük
önem taşıyor”
diye konuş-
tu. � Özgür
YILMAZ

Alanya Ticaret ve Sanayi Oda-
sı’ndan (ALTSO) yapılan açıkla-
mada şu ifadelere yer verildi:

“ALTSO Akademi olarak Alanya Halk
Eğitim Merkezi iş birliğiyle 2024 yılı eği-
timlerimiz devam ediyor. Yeni eğitim
başlıkları belirlenmiş olup kayıt alımları
başladı. Son başvuru tarihi 31 Ekim
2024 Perşembe günü mesai bitimi.
Kurs programına katılım ücretsiz olup,
kursları başarı ile tamamlayan kursi-
yerlerin kurs bitirme belgeleri e-devlet
sistemine yüklenecek. Başvuru için 1
adet kimlik fotokopisi ile odamız ALT-
SO Eğitim Şube Müdürlüğü’ne gelerek

form doldurulması gerekiyor. ALTSO
Sürekli Eğitim Merkezi’nde gerçekle-
şecek olan mesleki eğitimleri yeterli ka-
tılımcı sayısı ulaşması halinde Kasım
2024 itibari ile programlanacak. Bilgi
için (0242) 512 16 97 / 205 – 207 nu-
maralı telefon aranabilir.” 

İŞTE KURS 
ÇEŞİTLERİ

Barista, Bina ve site yöneticiliği, Birey-
sel ve ticari klima sistemleri, Dijital okur-
yazarlık (temel seviye), Girişimcilik,

havuz suyu opera-
törlüğü, ısı yalıtı-

mı kullanım
alanları ve far-
kındalık, ingiliz-
ce A1 seviye, je-
naratör bakım ve

onarımcısı,kalite yö-
netim sistemleri ge-

liştirme ve uyum eğitimi,meyve ve seb-
ze iyi tarım uygulamaları,okul servis araç
sürücüleri eğitimi,okul taşıtları rehber
personel eğitimi,personel bordro ve öz-
lük işleri eğitimi ve sıhhi tesisat olarak
belirlendi. � Özgür YILMAZ

ALTSO Akademi'de başvurular başladı
ALTSO Akademi’nin Alanya Halk Eğitim Merkezi iş birliği ile düzenlediği eğitimler için başvurular başladı. 

Sahte zeytinyağları piyasadaTüketiciler
dikkat!

Zeytin hasadının ardından yağ sıkımları başladı. Sıkımların başlamasıyla
birlikte uzmanlar piyasada dolaşan sahte yağlara karşı tüketicileri uyardı.  

K
ızılay Alan-
ya Şube
B a ş k a n ı

Mehmet Dikici,
Kızılay bünyesin-
de gönüllü mü-
cadele eden ve
yüksek perfor-
mans gösteren
kadın gönüllülere
teşekkür plaketi
takdim etti. Baş-
kan Dikici şu söz-
lere yer verdi; "İyi-
lik yolundaki gay-
retleriyle Şube
performansımızı
yükselten kadın
gönüllülerimize
teşekkür plaketi
takdim ettik. İyi
ki varsınız." � Öz-
gür YILMAZ

Gönüllülere teşekkür plaketi

Kıbrıs’ın Limasol şehrinden
yola çıkan Bahama bay-
raklı 265 metre uzunlu-

ğundaki ‘Marella Discovery’ isim-
li lüks kruvaziyer gemisi sabah sa-
atlerinde Alanya Limanı’na de-
mirledi. 757 mürettebatı bulunan
‘Marella Discovery’ ilçeye ço-
ğunluğu İngiliz olmak üzere bin

719 turist getirdi. Gemiden inen
turistlerin bazıları tur otobüslerini
ve safari ciplerini tercih ederken
büyük çoğunluğu Alanya’nın ta-
rihi ve turistik yerlerini gezmeyi
tercih etti. ‘Marella Discovery’
saat 18.00’de Rodos Adası’na git-
mek üzere Alanya Limanı’ndan
ayrıldı. � Sabiha TATLIYER

İngilizler denizden geldi
Alanya Limanı’na beşinci kez demirleyen
‘Marella Discovery' ilçeye çoğunluğu İn-
giliz  olmak üzere bin 719 turist getirdi.

Hüseyin Babaoğlu 



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı
Abdulkadir Uraloğlu, hava-
yolu firmalarıyla gerçekleş-

tirilen toplantının ardından açıkla-
malarda bulunarak, “İç hatlarda, ka-
rayolu veya tren ile en az 5 saat ve
üstü seyahat süresi olan şehirler ara-
sında her gün en az bir uçuşun ol-
ması ve önceki sezonda sezon do-
luluk ortalaması yüzde 95 üzeri
olan hatlara ilave uçuşun konması
yönünde bir planımız var. Daha
önce başlattığımız çalışmalar neti-
cesinde önümüzdeki ekim sonu iti-
barıyla 12 yeni iç hat seferinin baş-
layacağı müjdesini buradan pay-
laşmak istiyorum.” dedi. Bakan
Uraloğlu, işletmelere tavan fiyat
uygulamasına sıkı bir şekilde riayet
etmeleri hususunu bir kez daha ha-
tırlattıklarının da altını çizdi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdul-
kadir Uraloğlu, İstanbul’da THY,
AJet, Pegasus ve SunExpress Ha-
vayollarının üst düzey yöneticileri ile
bir araya gelerek Türk sivil havacı-
lığının iç ve dış hatlardaki genel du-
rumunu ve gelecek öngörülerini ele
aldı. Bakan Uraloğlu, toplantının ar-
dından yaptığı basın açıklamasında,
“Özellikle iç hat seferleri konusuna
eğilerek ülkemizde hangi noktalar-
da sefer eksikliği olduğu ve bu ek-
siklikleri nasıl giderebileceğimiz ko-
nularını masaya yatırdık.” dedi.

“UÇUŞ 
SAYILARININ 

DENGELİ 
YAPILMASI İÇİN 

HASSASİYET 
GÖSTERİYORUZ”

Bakan Uraloğlu, hava yolu işletme-
lerinin serbest piyasa şartlarında faa-
liyet gösteren ticari kuruluşlar ol-
duğunu belirterek, “Normal şart-
larda bir hatta uçuş başlatmak, se-
fer sayılarını artırmak, bilet indi-
rimleri ya da kampanyaları yapma
konuları işletmelerin kendi inisiya-
tifindedir. Ancak, Bakanlık olarak bu-
gün yaptığımız gibi hava yolu işlet-
meleri ile düzenli istişareler ger-
çekleştirerek yurt içinde talebin yo-
ğun olduğu bölgelere yönelik de-
ğerlendirmelerimizi iletiyor ve ge-
rekli planlamaların yapılmasını sağ-
lıyoruz. Özellikle yaz dönemlerinde
sefer sayıları ve yoğunluk nedeniy-
le vatandaşlarımızdan uçuş sayıla-
rının arttırılmasına yönelik talepler
almaktayız. Çünkü, Türkiye’nin her
noktasına uçuş sayılarının dengeli,
etkin ve verimli bir şekilde yapılması
için özel bir hassasiyet gösteriyoruz.”
ifadelerini kullandı.

“FİLOMUZDA 
670 YOLCU 

UÇAĞIYLA 139 BİN
103 YOLCU 
KAPASİTESİ 

BULUNUYOR”

Türkiye’de ruhsatlandırılmış 14 ha-
vayolu işletmesinin faaliyet göster-
diğini ve bunlardan 4 tanesinin iç
hat yolcu seferleri gerçekleştirdiği-
ni ifade eden Bakan Uraloğlu, “Ül-
kemizdeki havayolu işletmelerinin fi-
lolarında toplam 670 yolcu uçağıy-
la 139 bin 103 yolcu kapasitesi bu-

lunuyor. Bugün uçak başına ortala-
ma 207 yolcu taşıyoruz. Elbette
bugünlere kolay gelmedik. 20 Mayıs
1933’te, Milli Savunma Bakanlığına
bağlı Hava Yolları Devlet İşletmesi
İdaresinin hizmete başlaması ka-
rarıyla birlikte 4 uçaklı ilk filomuz
Türk Hava Postaları adı altında faa-
liyete başladı. İlk uçuşunu 1933’te
yaparak kanatlarını çırpmaya baş-
layan Türk Hava Postaları, bugün
Türk Hava Yolları adıyla neredeyse
tüm dünyayı kanatları altına almış
bulunuyor. İlk ticari havalimanını so-
rarsanız, Ankara’da bugün Güver-
cinlik olarak anılan alanı söyleyebi-
lirim. Terminal olarak ise birkaç ça-
dır dışında bir şey yoktu. Ama bugün
son olarak 10 Ağustos’ta hizmete aç-
tığımız Çukurova Uluslararası Ha-
valimanıyla 58 havalimanımız bu-
lunuyor. 2018 yılında hizmete açtı-
ğımız İstanbul Havalimanımız Av-
rupa’nın en yoğun havalimanı ola-
rak yıllardır sahip olduğu birinciliği
sürdürmeye devam ediyor.” dedi.

CUMHURİYETİN 
100. YILINDA 2023 

YILINDA TÜM 
ZAMANLARIN 

YOLCU REKORU 
KIRILDI

1939 yılında Devlet İstatistik Ensti-
tüsü tarafından paylaşılan ilk ista-
tistiğe göre 1939’da 399 yolcunun
havayoluyla seyahat ettiğini anım-
satan Bakan Uraloğlu, “1985 son-
rasında ise dış hatlar yolcu sayısı iç
hatlar yolcu sayını geçiyor ve 1990
sonrasında dış hatlar yolcu sayısın-
daki yükselişin çarpıcı boyutlara
ulaştığını gözlemliyoruz. 2002 yılına
geldiğimizde iç hatlarda yaklaşık 8
milyon 730 bin yolcu seyahat edi-
yorken dış hatlarda bu sayının 25
milyonun üstüne çıktığını görüyo-
ruz.  Yani, 2002 yılında iç ve dış hat-
larda seyahat eden yaklaşık 34 mil-
yon yolcumuz bulunuyor. Hava yolu
yolcu sayımızın 2002 yılından itiba-
ren de Kovid-19 salgının etkilerini ya-
şadığımız 2020 yılına kadar havacı-
lık sektörümüzün gelişmesine pa-
ralel olarak düzenli olarak arttığını
görüyoruz. Tabi doğal olarak salgın
etkisiyle bu yıllarda bir düşüş söz ko-
nusu. Ancak Cumhuriyetimizin yü-
züncü yılı olan 2023 yılında 214 mil-
yonun üstünde yolcu taşıyarak tüm
zamanların rekorunu kırmış bulu-
nuyoruz.” ifadelerini kullandı.

“YIL SONUNDA
YOLCU SAYIMIZIN

236 MİLYONUN 
ÜSTÜNE 

ÇIKACAĞINI 
ÖNGÖRÜYORUZ”

Türk hava sahasında 2023 yılında
gerçekleşen transit üst geçişler da-
hil uçuş sayısının bir önceki yıla göre
yüzde 14,9 artış göstererek 2 milyon
167 bin 19'a yükseldiğini kaydeden
Uraloğlu, “Böylece 2023 yılında
Türkiye semalarından yaklaşık her
15 saniyede bir uçak geçti. Bu yıl ve
önümüzdeki dönemlerde bu ista-
tistiklerin çok daha üzerinde de-
ğerlere ulaşacağımızı; bu yıl so-
nunda yolcu sayımızın 236 milyo-
nun, 2025 yılında da 250 milyonun

üstüne çıkaca-
ğını öngörüyo-
ruz. Sayın
Cumhurbaş-
kanımızın sık-
lıkla dile getir-
diği ‘nereden
nereye’ ifade-
sinin en çarpı-
cı örneklerin-
den birinin de
havayolu sek-
törümüzdeki
gelişime para-

lel olarak artan yolcu sayılarımız ol-
duğunu düşünüyorum.” şeklinde
konuştu.

“DIŞ HATLARDAKİ 
UÇUŞ NOKTA 
SAYIMIZ 349’A 

ÇIKACAK”

Halihazırda, iç hatlarda taşıyıcılar ta-
rafından haftalık ortalama karşılık-
lı olarak 7 bin sefer, dış hatlarda ise
ortalama 20 bin sefer gerçekleşti-
rildiğini kaydeden Uraloğlu, “Bu
noktada Bakanlık olarak hava yolu
işletmelerinin dış noktalarda sefer
artırmalarına nasıl yardımcı olu-
yorsak iç hatlarda da her zaman ge-
rekli destekleri sağlamaya devam
ediyoruz. Örneğin uzun süredir
yaptığımız görüşmeler sonucunda
Şili'nin başkenti Santiago'ya 18 Ara-
lık 2024 tarihi itibarıyla THY ile İs-
tanbul-Sao Paolo (Brezilya)-Santia-
go hattında haftalık 4 frekans olarak
seferlere başlıyoruz. Böylelikle, THY
Şili’ye ilk kez sefer gerçekleştirmiş
olacak. Öte yandan, THY 4 Aralık
2024 tarihi itibarıyla da İstanbul-
Kuala Lumpur-Sydney hattında se-
ferlere başlayacak. Bu yıl başlanan
Melbourne seferlerinin ardından
Sydney’de Avustralya kıtasında aça-
cağımız ikinci yeni nokta olacak.
Böylece bu senenin sonunda dış hat-
lardaki uçuş nokta sayımız 349’a çı-
kacak.” dedi.

“İHTİYAÇ 
BULUNAN 
HATLARDA 

SEFER SAYILARI 
ARTIRILACAK”

Bakan Uraloğlu, iç hatlarda, kara-
yolu veya tren ile en az 5 saat ve üstü
seyahat süresi olan şehirler arasın-
da sabah akşam her gün en az bir
uçuşun olması ve bir önceki sezon-
da sezon doluluk ortalaması yüzde
95 üzeri olan hatlara ilave bir uçu-
şun konması yönünde planlamalar
yapıldığını ifade ederek, “Şimdi,
2025 yaz sezonu için öncelikli ihti-
yaç bulunan hatlarda işletmeler en
kısa sürede fizibilite çalışmalarına
başlayacak ve sefer sayıları artırıla-
cak. Biz de Bakanlık olarak havayolu
işletmelerimizin yaptığımız bu plan-
lama doğrultusunda sefer sayıları-
nı arttırıp arttırmadıklarının takip-
çisi olacağız.” ifadelerini kullandı.

EKİM SONUNDA 
12 YENİ İÇ HAT 

SEFERİ 
BAŞLAYACAK

2024 yılı yaz döneminde iç hat se-
ferlerinde taşıyıcıların Türkiye geneli
ortalama doluluğunun yüzde 90
seviyelerinde olduğunu belirten
Uraloğlu, “Bu seviye kış döneminde
ise hareketliliğin azalmasına bağlı
olarak yüzde 85 seviyelerinde sey-
rediyor. Ama az öncede belirttiğim
üzere vatandaşlarımızdan gelen ta-
lepler doğrultusunda işletmeleri-
mize seferlerin ihtiyaç duyulan nok-
talarda arttırılması hususunda ge-
rekli bildirimlerde bulunduk. Top-
lantımızda yaptığımız değerlendir-
me sonucunda daha önce başlattı-
ğımız çalışmalar neticesinde önü-
müzdeki kış döneminde Ekim sonu
itibarıyla Sunexpress Havayolları
tarafından 12 yeni iç hat seferleri-
nin başlayacağı müjdesini buradan
paylaşmak istiyorum” dedi.

ANTALYA 
SEFERLERİ 
BAŞLIYOR

Yeni seferler ile ilgili bilgi veren Ba-
kan Uraloğlu, “Rize-Artvin Havali-
manı-Antalya, Antalya-Bursa, Antal-
ya-Erzurum, Antalya-Şanlıurfa, İzmir-
Elazığ, İzmir-Nevşehir, İzmir-Sivas, İz-
mir-Şanlıurfa, Çukurova-Bursa, Çu-
kurova-Samsun, Çukurova-Trabzon
ve Çukurova-Van seferlerini başlatı-
yoruz. Bu seferlerle özellikle yeni aç-
tığımız Çukurova Uluslararası Hava-
limanı’nın iç hat uçuş ağını da geniş-
letmiş olacağız. Şimdiden hayırlı ol-
masını diliyorum. Aynı zamanda va-
tandaşlarımızdan özellikle yaz döne-
mi boyunca çokça talep gelen İzmir
ve Antalya’yı, Anadolu’da; Bursa, Er-
zurum, Sivas, Nevşehir, Elazığ, Şan-
lıurfa şehirlerimize bağlamış ve bazı
hatların da sefer sayılarını arttırmış ola-
cağız.” ifadelerini kullandı. 

� Antalya Valiliği / Bülten
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ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR
ALANYA BELEDİYESİ

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

BELEDİYEMİZ HİZMETLERİNDE 2025 YILINDA KULLANILMAK ÜZERE PICK UP,
ÇİFT KABİN KAMYONET VE HAYVAN TAŞIMA ARACI KİRALANMASI hizmet alımı
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1276733 
1-İdarenin
a) Adı : ALANYA BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : OBA EK HİZMET BİNASI OBA MAH.ÇARŞAMBA 

CAD.NO:93 ALANYA/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası : 2425102155 - 4448207 Dahili 2503 - 2425102157
ç) İhale dokümanının görülebileceği : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası

2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : BELEDİYEMİZ HİZMETLERİNDE 2025 YILINDA 

KULLANILMAK ÜZERE PICK UP, ÇİFT KABİN 
KAMYONET VE HAYVAN TAŞIMA ARACI 
KİRALANMASI

b) Niteliği, türü ve miktarı : ÇEŞİTLİ TÜRLERDE (18 ADET) BELEDİYEMİZ 
HİZMETLERİNDE 2025 YILINDA KULLANILMAK 
ÜZERE PICK UP, ÇİFT KABİN KAMYONET VE 
HAYVAN TAŞIMA ARACI KİRALANMASI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : T.C.ALANYA BELEDİYESİ
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2025, 

işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) : 04.11.2024 - 10:00

tarih ve saati
b) İhale komisyonunun : T.C.ALANYA BELEDİYESİ OBA EK HİZMET 

toplantı yeri (e-tekliflerin BİNASI (OBA EK HİZMET BİNASI OBA MAH.
açılacağı adres) ÇARŞAMBA CAD.NO:93 - ALANYA / ANTALYA)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uy-
gulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişili-
ğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve
belirtilen üç kriterin birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine
ilişkin bilgileri belirtebilirler.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine
ilişkin bilgileri sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üze-
rinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,
b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,
Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.
Toplam cironun teklif edilen bedelin %25'inden , hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edi-
len bedelin %15'inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve
sağladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir.
Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu
takdirde son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağ-
lanıp sağlanamadığına bakılır. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan
ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1. KAMU VEYA ÖZEL SEKTÖRE GERÇEKLEŞTİRİLEN, ŞOFÖRLÜ VEYA ŞO-
FÖRSÜZ HER TÜRLÜ ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ İŞLERİ BENZER İŞ OLARAK
KABUL EDİLECEKTİR.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şek-
linde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Basın No: ILN02097986Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır.

Antalya’ya 4 yeni sefer
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu Antalya Havalimanı’na 4 yeni hat müjdesi verdi. Ekim sonu
itibarıyla Antalya'dan Rize-Artvin, Bursa, Erzurum ve Şanlıurfa havalimanlarına seferler başlayacak.
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A
lanya Gazeteciler Ce-
miyeti (AGC) ile Atı-
lım Akademini Ana-

okulları arasında 2024-
2026 Eğitim Öğretim yılla-
rını kapsayan yeni kayıt
dönemi ücreti ile ilgili yüz-
de 20 indirim anlaşması
imzalandı. Cemiyet bina-
sında AGC Başkanı Gaye
Coşkun ve Atılım Akade-
mini Anaokulları Genel Ko-
ordinatörü Rojda Yıldırım
arasında imzalanan anlaş-
ma ile AGC üyeleri ve bi-
rinci derece yakınları ken-
dilerine tanınan yüzde
20’lik indirim hakkından
yararlanabilecek. Anlaşmanın im-
zalanmasının ardından konuşan
AGC Başkanı Gaye Coşkun, indi-

rim anlaşmasının tüm üyelere ve
birinci derece yakınlarına hayırlı ol-
masını diledi. � Sabiha TATLIYER

Alanya’da ‘Ahilik Haftası’nda
ilçedeki esnaf unutulmadı.
Alanya Esnaf ve Sanatkar-

lar Odası (ALESO) Başkanı Nuri
Demir tarafından tecrübelerini
yeni nesle aktaran esnafa plaket
takdim edildi. Oda binasındaki
plaket takdiminin ardından ko-
nuşan Demir, “Ahilik değerlerinin

yaşatılmasında ,tanıtılmasında,
bilgi, birikim ve tecrübelerini
yeni nesillere aktararak üstün
hizmetlerinden dolayı tecrübeli
esnaf ve sanatkarlarımıza teşek-
kür paketlerini takdim ettik. De-
ğerli esnaflarımıza teşekkür eder,
çalışmalarında başarılar dilerim”
dedi. � Sabiha TATLIYER

AGC üyelerine indirim anlaşması
AGC ile Atılım Akademini Anaokulları arasında ya-
pılan protokol ile kayıt ücretlerinde yüzde 20 in-
dirim sağlanmasına yönelik anlaşma imzalandı.

ALESO Başkanı Nuri De-
mir, ilçede ahilik değerle-
rini yaşatarak tecrübeleri-
ni yeni nesle aktaran es-
nafa plaket takdim edildi.  

Ahi esnafları ödüllendirildi

Antalya'ya gelen CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Mu-
ratpaşa ilçesindeki bir otelde turizm sektörünün tem-
silcileriyle bir araya geldi.  Yaklaşık 2 saat süren toplan-

tı sonrasında açıklama yapan Özel, "Turizm siyasetin konusudur
ve turizmin siyaseti olmalıdır. Turizm ulusal bir mesele, bu ko-
nuda birlik ve beraberlik içinde davranmalıyız. İktidarı ile mu-
halefetiyle yaptığımız, konuştuğumuz her sözün turizme
doğrudan bir etkisi olduğunun bilincinde olmak lazım. Turizm
sektörü en dostane olan sektör. Havayı kirletmeden, suyu kir-
letmeden, denizi kirletmeden hatta buralar ne kadar temiz ki
onların o kadar işine gelerek, cari açık yaratmadan kapatarak,
döviz kaybettirmeden aksine getirerek, yerinde ihracat yapa-
rak, hiç ithalat yapmadan çok önemli katkılar yapan bir sek-
tör. Bu sektöre hepimizin gözü gibi bakması lazım" dedi.

‘ASGARİ ÜCRET ALAN İÇİN ÇOK
DÜŞÜK, VEREN İÇİN ÇOK YÜKSEK’

Turizmcilerin sorunlardan dolayı dünyayla rekabet edemez
hale geldiğini belirten Özel, “2015 yılından itibaren yaşanan
pek çok aksilik, dış politikadaki hataları, düşürülen uçaklar,
‘ben düşürdüm’ demeler, meydan okumaların sonuçlarıyla
bu sefer krizli yıllar başladı. Bu sefer maliyet artışları ve kur-
dan kaynaklı sorunlarla dünyayla rekabet edemez hale gel-
dik. Herkesin sorumlu davranması lazım. Hiçbir siyasi çekişme
turizme zarar verecek, sorumsuz davranışların gerekçesi ol-
maz. Kaybedilen her turist hepimizin cebinden bir şeyler kay-
bettiriyor. 60 milyar dolar döviz getiriyorlar ülkeye. Bugün Tür-
kiye'de asgari ücret alan için çok düşük, veren için çok yük-
sek" diye konuştu.

‘2,7 MİLYON KİŞİ YAŞIYOR DİYE
PARA GÖNDERİP 27 MİLYON MİSA-
FİRE HİZMET BEKLEYEMEZSİNİZ’

Özel, “Antalya'yla herhangi bir Anadolu şehrinde aynı asga-
ri ücret veriliyorsa burada yaşayanlara kira desteği verilme-
si lazım. Devletin bu konuda bir şey yapıyor olması lazım. Bu-
rada asgari ücreti sadece ev kirasına verebilirsiniz. Turizm ot-
elcilik mezunlarının en çok çalışacağı oteller burada, ama on-
lar başka yerlere gidiyorlar. Burada 2,7 milyon kişi yaşıyor diye
para gönderip 27 milyon misafire hizmet bekleyemezsiniz.
Hizmetler aksar, zorlaşır. Kıyı şeridi kırmızı değil, sarı olsay-
dı bunları kendi belediyenize yapmayacaktınız. Sırf bu bele-
diyeler CHP’li diye hem size hem bize oy veren vatandaşla-
rı cezalandırmak insaf değildir. Turistlerden konaklama ver-
gisi alınmasını destekledim ancak bu vergi şehirde kalsın" dedi.

‘KURU SABİT TUTACAĞIZ DİYE 
TURİZMCİLERİ BATIRMAYIN’

Turizm personelinin mevsimlik iş sorunlarına değinen Özel, “8
ay çalışıp 4 ay işsiz kalıyorlar ve bu katlanılır bir şey değil. Dev-
let sağlar, turizm çeşitlendirilirse, turizmin 12 aya yayılması, kış
ayları için desteklerin verilmesi gerekiyor. Turistler 3-4 saatte
ülkeye geliyor ama otele gitmeleri de 3-4 saat sürüyor. İhalesi
yapılan Antalya-Alanya Otoyolu’nun yapımına başlanması la-
zım. Raylı sistemlerle ilgili yerel yönetimlerle ilgili işbirliği yapılması
lazım. Bu insanlar sene başında dövizle anlaşmalar yapıyor. Her
gün artan fiyatlarla her şey dahil hizmet veriyorlar. Kur işi eko-
nomistlerin tartışmaları ama kuru sabit tutacağız diye tu-
rizmcileri batırmayın" diye konuştu. � Haber Merkezi

Özel'den turizm
çalışanına destek

Kira desteği verilmeli
AKP'nin CHP'ye oy veren seçmeni cezalandır-
dığını belirten CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
"Antalya'yla herhangi bir Anadolu şehrinde
aynı asgari ücret veriliyorsa burada yaşayan-
lara kira desteği verilmesi lazım. Devletin bu ko-
nuda bir şey yapıyor olması lazım." dedi.
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 

İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 

yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI

Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN

Çarşı lokantası bünyesinde 

12 ay çalışmak üzere komi ve

bulaşıkçı bay bayan alınacaktır 

Gsm: 0538 021 66 86

ELEMAN

Dinek mevkinde bulunan

SHELL ve PETROL OFİSİ 

benzin istasyonlarımıza 8 saat

vardiyalı çalışacak, akaryakıt

dolum görevlisi arıyoruz. 

20.000 TL MAAŞ + YEMEK 

+ SİGORTA

İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN

Sütçü İmam Dondumdurma’da

yaz kış çalışacak bay-bayan

çalışma arkadaşları 

aranmaktadır.

Yüksek maaş + SGK + Yemek

Gsm: 0542 408 10 05

ELEMAN

Umut Çamaşır Yıkama 

Fabrikası Bünyesinde 

çalıştırılacak E sınıfı ehliyet

sahibi şoför alımı yapılacak.

Başvurunun bizzat ya da 

telefon ile yapılması 

gerekmektedir

Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN

Turizm sektöründe çalıştırılmak

üzere şoför aranmaktadır.

Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN

İşletmekte olduğumuz 

Orta Okul Kız Yurduna PDR

mezunu eleman alınacaktır.

İletişim : Mustafa Uslu        

Gsm: 0 (543) 572 72 30

Bay - bayan ön saha çalışma

arkadaşları arıyoruz.

Müracaatların şahsen 

yapılması rica olunur.

ARABALİOĞLU PETROL
Adres: 

Oba Mah. Çevreyolu - ALANYA

ELEMAN  

Firmamız bünyesinde 

yetiştirilmek üzere Alanya’da

ikamet eden, Makine teknikeri

ya da Aotocad bilen bayan 

eleman alınacaktır.

MES-AS ASANSÖR

Adres: Cikcilli Mah. Alaiye Sitesi

B Blok No:9 / ALANYA

Tel: 0242 514 46 19

ELEMAN

ARSAN ÇADIR BRANDA’da

çalışmak üzere DİKİŞ 

MAKİNESİ KULLANABİLEN

Bay Bayan eleman alınacaktır.

Dolgun maaş +Sgk + yemek 

İrtibat : 0242 519 50 41 / Alanya

Alanya'nın hacikerimler 

Mahallesi'nde 440 metrekare 

olan köy yerleşim yeri içerisinde

konumu manzara mükemmel

olan duvarı hafriyatı yapılmış

elektrikrigi suyu olan yola sıfır 

yerimiz satılıktır 

İster villa yap ister bungolav yap

tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

�Alüminyum doğrama
� Cam cephe
� Plastik Doğrama
� Kompozit
� Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

ELEMAN

Elektrik tesisat usta ve

kalfaları aranmaktadır. Sig-

orta + prim + yemek + maaş

İlgilenenlerin randevu ile 

yüz yüze müracatları dikkate 

alınacaktır. 

Adres: Cikcilli mahallesi,

Eğriköprü caddesi, Alanyum

Avm arkası No:37 

Gsm: 0533 446 88 88

ELEMAN  

Emlak firmamızda eşyalı daire ve

merdiven temizliği ve ütü iş-

lerinde 12 ay çalıştırılmak üzere 

kendine ve temizliğine güvenen 

25 ile 35 yaş arası bayan 

temizlik elemanı alınacaktır.

Not : Görüşmeler şahsen

yüzyüze yapılacaktır.

Tel : 0242 514 08 66

Gsm : 0532 581 27 38

Adres: Cumhuriyet Mahallesi 

1409 Sokak Seher Sitesi 

B Blok 13/A  Alanya

Kargıcak Mahallesi'nde 
2+1, ayrı mutfak, 3. kat, sıfır daire,

eşyasız, full aktiviteli, 
ebeveyn banyolu, 2 balkon.

15.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK 
AVM GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır. 
Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN
ANLAYAN TEMİZLİK GÖREVLİSİ

�Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında
çalışmak üzere;
� Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

�Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak
üzere;
� Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ 
(MAHMUTLAR MAH.)

� İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak
üzere;
� Tecrübeli/tecrübesiz,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine 

gelerek yapılması rica olunur.

BİOCLİMATİK

ÇİFTCAM TWİNMAX

GİYOTİN
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Çıplaklı’da 985 m2, %20 - 5 kat imarlı, ticari alan, köşe parsel 
2) Demirtaş’ta 6000 m2, emsal 0,50 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 1327 m2 elektrik yol su var deniz manzaralı 2.100.000 TL

2) Yenice’de 451 m2 yolu var müstakil tapulu 480.000 TL

3) Demirtaş’da 1144 m2 emsal %50- 2 kat imarlı deniz manzaralı

4) Bektaş’da 4250 m2 , %20 , 2 kat imarlı deniz manzaralı

5) Payallar’da %20 - 4 kat imarlı deniz manzaralı

5) Hasbahçe’de 980 m2 deniz manzaralı köşe parsel

1) Cikcilli’de sıfır 3+1 havuzlu kuzey batı cephe 5.000.000 TL
2) Cikcilli’de sitede 9.kat full manzralı 2+1 ayrı mutfak 4.200.000 TL
3) Çıplaklı’da 4+1 dubleks sıfır havuzlu gücey cephe 4.300.000 TL
4) Çıplaklı’da 2+1 ayrı mutfak 2.kat güney cephe 3.300.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Orman İşletmesi civarı 2.kat 3+1 kiralık 13.000 TL
2) Orman İşletmesi civarı 4.kat kiralık eşyalı 3+1 15.000 TL
3) Çıplaklı’da 1+1, 2.kat kiralık 7.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 7 6 1 0 23 8 19
2.Fenerbahçe 7 5 1 1 16 5 16
3.Beşiktaş 6 5 1 0 14 4 16
4.Samsunspor 7 5 0 2 11 6 15
5.Başakşehir 6 4 1 1 13 8 13
6.Eyüpspor 6 3 3 1 12 8 12
7.Göztepe 6 2 3 1 11 7 9
8.Bodrumspor 7 3 0 4 8 10 9
9.Alanyaspor 7 2 3 2 8 10 9
10.Konyaspor 7 2 2 3 8 10 8
11.Trabzonspor 6 1 5 0 6 5 8
12.Sivasspor 7 2 2 3 6 8 8
13.Antalyaspor 7 2 2 3 9 13 8
14.Kasımpaşa 7 1 4 2 9 11 7
15.Gaziantep FK 6 1 1 4 6 10 4
16.Ç.Rizespor 7 1 1 5 3 14 4
17.Kayserispor 6 0 3 3 5 12 3
18.Hatayspor 6 0 2 4 5 11 2
19.Adana Demir 7 0 1 6 6 17 1

TRENDYOL SÜPER LİG 8. HAFTA HAKEMLER
04 Ekim Cuma
Ç.Rizespor 20:00 Antalyaspor Burak Pakkan
05 Ekim Cumartesi
Kasımpaşa 13:30 Bodrumspor Direnç Tonusluoğlu
Göztepe 16:00 Sivasspor Ali Şansalan
Hatayspor 19:00 Trabzospor Kadir Sağlam
Başakşehir 19:00 Kayseripor Yasin Kol
06 Ekim Pazar 
Konyaspor 13:30 Eyüpspor Erkan Özdamar
Adana Demir 16:00 Samsunspor Alper Akarsu
Galatasaray 19:00 Alanyaspor Mehmet Türkmen
Gaziantep FK 19:00 Beşiktaş Muhammet Ali Metoğlu
Fenerbahçe 00:00 BAY

TFF 3. LİG 3. GRUP 5. HAFTA HAKEMLER
05 Ekim Cumartesi
Viranşehir Bld. 15:00 Aliağa Futbol Recep Buğra Çetin
Pazarspor 15:00 Karabük İY Ertuğrul Kösterelioğlu
Yozgat Bozokspor 15:30 Bayburt İÖİ Emre Can Tatlıyer
1922 Konyaspor 15:30 Çankaya FK Burak Doğru
MK Paşaspor 16:00 Osmaniye FK Mehmet Çağatay Lakot
Efeler 09spor 16:00 Alanya FK Eren Gökmen
Ayvalıkgücü Bld. 16:00 52 Orduspor Hakan Yurtseven
Küçükçekmece 16:00 Çorluspor Berkay Ağış

3. LİG 4. GRUP PUAN DURUMU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.MK PaşaSpor 4 3 0 1 6 3 9
2.Aliağa Futbol 4 2 2 0 7 2 8
3.K.Çekmece 4 2 2 0 6 2 8
4.Ayvalıkgücü Bld. 4 2 1 1 6 5 7
5.Bayburt İÖİ 4 2 1 1 3 2 7
6.Karabük İY 4 2 1 1 3 2 7
7.Pazarspor 4 1 3 0 6 1 6
8.Çorluspor 4 2 0 2 3 3 6
9.52Orduspor 4 1 2 1 4 4 5
10.Efeler 09spor 4 1 2 1 3 3 5
11.1922 Konyaspor 4 1 2 1 3 4 5
12.Osmanispor 4 1 1 2 4 3 4
13.Çankaya FK 4 1 1 2 3 6 4
14.Yozgat Bozokspor 4 0 2 2 2 7 2
15.Alanya 1221 FK 4 0 1 3 6 10 1
16.Viranşehir Bld. 4 0 1 3 1 9 1

YEREL FUTBOL LİGLERİ 
MÜSABAKALARI

U14 LİGİ 8. GRUP 5.HAFTA
05 Ekim Cumartesi
Alanya Demirspor 13:00 Alanya Bld.
G.Paşa Kartalları 14:30 Okurcalar Muz
Toroslar G.Paşa 16:00 Al. Kartalları
Alanya 1221 FK 13:00 Avsallarspor
İncekumspor 13:00 Alanya Kalespor
Al. Aslanları 15:00 Al. Altyapı SK 

U14 LİGİ 8. GRUP 6.HAFTA
06 Ekim Pazar
Alanya Bld. 13:00 G.Paşa Kartalları
Alanya Kalespor 14:30 Al. Aslanları
Okurcalar Muz 17:30 Toroslar G.Paşa
Al. Kartalları 16:00 Alanya 1221 FK
Avsallarspor 10:00 İncekumspor 
Al. Altyapı SK 11:30 Alanya Demirspor

U18 LİGİ 3. HAFTA
05 Ekim Cumartesi
Mahmutlarspor 15:30 Antalya BŞB
Akd. Timsahları 15:30 Antalya DSİ
Varsak İltemir 15:30 Alanya Bld.
Manavgat Bld. 15:00 Ant. Merkezspor
Serik Bld. 14:00 Kalekapıspor
Ant. Kartalspor 14:00 Kepezspor 

ANTALYA 1. AMATÖR 2. GRUP 4. HAFTA
06 Ekim Pazar
Kargıcakspor 15:30 Kunduspor
Demirtaşspor 15:00 Ant. Özgürlük
Kadriyespor 13:30 Mahmutlarspor
Serik Cumalı 15:00 Payallarkonaklı
1971 Avsallar 15:30 G.Paşa Koru

Nesine 3'üncü Lig'de 5'inci haf-
ta maçlarını yönetecek ha-
kemler açıklandı. 3'üncü grup-

ta yer alan ve geride
kalan 4 haftada
henüz galibiyeti

bulunmayan Alan-
ya 1221 Futbol Spor
Kulübü'nün 5'inci
haftada deplasman-
da çıkacağı 10 Nu-
mara Sportif Efeler
09 Futbol Kulübü ma-
çına Zonguldak bölgesi
klasman hakem Eren
Gökmen atandı. Didim
Atatürk Stadı'nda 5
Ekim Cumartesi
günü oynanacak
mücadelede Eren
Gökmen'in yardım-
cılığını Batuhan
Topçu ve Okan Taş-
köprü yapacak. Ma-
çın dördüncü hake-
mi ise Onur Ay-
doğan olacak. 
� Ercan
YILDI-
RIM

Nesine 3'üncü
Lig'de 5'inci 

hafta maçlarını 
yönetecek ha-

kemler açıklandı.

ALANYA 1221 FK'NIN
MAÇINA 

ZONGULDAKLI HAKEM

Trendyol Süper Lig'de son iki ma-
çını kazanarak yükselişe geçen
Corendon Alanyaspor, Galata-

saray deplasmanına iddialı hazırlanı-
yor. Turuncu yeşilli takım, ligin lideri
olan Galatasaray'a evinde sürpriz ya-
şatıp eve puanla dönmenin hesapla-
rını yapıyor. Teknik direktör Fatih
Tekke, iki haftadır alınan galibiyetle-
ri Galatasaray maçından alınacak
puan veya puanlarla taçlandırmak is-
tiyor. Takımı sıkı bir idman progra-

mıyla hazır-
layan Tekke,
tüm planları-
nı Galatasa-
ray'ın Avrupa
maçından yaşaya-
cağı yorgunluk üze-
rine kurdu. Alanyaspor,
Galatasaray maçı için yarın
akşam uçakla İstanbul'a gide-
cek. Turuncu yeşillilerde eksik oyun-
cu bulunmuyor. � Ercan YILDIRIM

SMS Grup Efe-
ler Ligi'nde yeni
sezon (2024-

2025) 6 Ekim Pazar
günü oynanacak 1'inci

hafta karşılaşmalarıyla
başlayacak. Efeler Li-

gi'nde 2'nci sezonuna giren
On Hotels Alanya Belediyespor, yeni se-
zonun ilk maçında deplasmanda Gala-
tasaray HDİ Sigorta ile karşılaşacak. Mü-
cadele pazar günü İstanbul Burhan Fe-
lek Vestel Voleybol Salonu'nda saat
17.00'de oynanacak. Karşılaşmayı TRT
Spor Yıldız kanalı CANLI yayınlayacak. 

Galatasaray HDİ Sigorta maçı hazır-
lıklarını 100. Yıl Recep Fazlıoğlu Spor
Salonu'nda sürdüren Alanya Beledi-
yespor, İstanbul'a yarın hava yoluyla gi-
decek. Alanya-Gazipaşa Havalima-
nı'ndan sabah uçacak olan kırmızı be-
yazlı ekip İstanbul'da On Hotels'e ait
otelde misafir edilecek.   

EFELER LİGİ 1. HAFTA
06 Ekim Pazar
Spor Toto 14:00 Türşad
Ziraat Bankkart 17:00 Akkuş Bld.
Bursa BŞB 16:00 Fenerbahçe
Galatasaray 17:00 Alanya Bld.
Altekma 15:00 Arkasspor
Develi Bld. (iptal) İstanbul Gençlik
Cizre Bld. 13:00 Halkbank 
(Develi Bld. ligden çekildi ve mahalli lige düştü)

� Ercan YILDIRIM

Eren Gökmen 

On Hotels Alanya Belediyespor, Efeler Ligi ilk maçında karşılaşacağı Galatasaray HDİ Sigorta
maçı için yarın (cumartesi) sabah Alanya-Gazipaşa Havalimanı'ndan İstanbul'a gidecek.

Alanya'nın Efeleri Galatasaray deplasmanına iddialı hazırlanıyor

2024 Plaj Futbolu Ligi Süper Fi-
nal organizasyonu, 13 takımın
katılımı ile 16-23 Ekim 2024

tarihlerinde gerçekleştirilecek.

Süper Final organizasyonunu

düzenlemek isteyen belediye-
lerin 7 Ekim 2024 tarihine ka-
dar Belediye Teklifi Kontrol Lis-
tesi ile birlikte Türkiye Futbol
Federasyonu'na (plajfutbo-
lu@tff.org e-posta adresine)

başvurmaları gerekiyor.

Yıllardır finallere ev sahipliği ya-
pan Alanya'nın bu geleneği sür-
dürüp sürmeyeceği merakla bek-
leniyor.   � Ercan YILDIRIM

ALANYASPOR AVRUPA
YORGUNU ASLANI AVLAYACAK

TFF Plaj Futbolu Ligi Süper Final Organizasyonu için başvurular başladı.
ALANYA FİNALLERE TALİP OLACAK MI?

Corendon Alanyaspor Teknik Direktörü Fatih Tekke,
Galatasaray'ın Avrupa yorgunluğunu değerlendirecek.

Fatih TekkeAlanyaspor, Galatasaray maçında sürpriz yapacak
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